e.1) no caso de divergência entre os valores unitário e total, prevalecerá o unitário;

f)  nome,  cargo  ou  função  e  qualificação  completa  da(s)  pessoa(s)  que  assinará(ão)  o 
contrato, caso a licitante venha a ser declarada vencedora.

4.2. O valor estimado para o fornecimento dos materiais é de R$ 14.600,00 (quatorze mil 
e seiscentos reais) correspondente a soma total do lote. 

a) Será considerada vencedora a empresa que apresentar maior desconto no lote; 
b)  O  percentual  de  desconto  incidirá  sobre  os  preços  dos  combustíveis  indicados  nas 
bombas. Havendo divergência, na data do seu fornecimento, entre o valor indicado na bomba